

2018թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԿԵԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

Պատվիրատուն Հայաստանի ազգային կինոկենտրոն
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Սշակութային միջոցառումների իրականացում

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև/ընթացակարգ/	Չարժիման միավորը	միավորի գինը	Քանա կը	Գումարը հազ. Դրամ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
39280000	Հուշանվեր հայկական խորհրդանիշով	ՄԱ	հատ	20000	1	20
39280000	Հուշանվեր հայկական խորհրդանիշով	ՄԱ	հատ	8000	64	512
39280000	Պայուսակ հայկական խորհրդանիշով և հատուկ լոգոյով	ՄԱ	հատ	5000	70	350
30196100	Բյուկնոտ/լոգոյով/	ՄԱ	հատ	800	70	56
30192121	գրիչ/լոգոյով/	ՄԱ	հատ	500	70	35
35261100	X-բաներ	ՄԱ	հատ	25000	3	75
30232480	Արտաքին կոշտ սկավառակ 4 TB	ՄԱ	հատ	50000	1	50
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					0
98391200	Նիստերի Դահլիճ / նախատեսված 65 մարդու համար 1 օր/	ՄԱ	հատ	230000	1	230
98391200	Նիստերի Դահլիճ / նախատեսված 25-30 մարդու համար 3 օր/	ՄԱ	հատ	100000	6	600
98391200	Աշխատանքային սենյակ /10 հոգու համար 4 օր/	ՄԱ	հատ	80000	4	320
79991110	Մուրճի ընդմիջում/70 մարդ /	ՄԱ	օր	105000	4	420
79991110	Լանչ /ճաշ/ 35 մարդ	ՄԱ	օր	210000	3	630
79991110	Լանչ /ճաշ/ 70 մարդ	ՄԱ	օր	420000	1	420
79991110	Ֆուրջետ/ 80 մարդու համար/	ՄԱ	հատ	240000	1	240
79991110	Պաշտոնական ընթրիք 85 մարդ	ՄԱ	օր	1062500	1	1062,5
79991110	Ճաշ Գառնիում 50 մարդ	ՄԱ	օր	250000	1	250
92110000	Բարձրախոսի վարձակալություն 4օր	ՄԱ	հատ	20000	33	660
92110000	Աուդիոհամակարգի վարձակալություն 4 օր	ՄԱ	հատ	320000	1	320
92110000	Ականջակալի վարձակալություն/ 4 օր/	ՄԱ	հատ	6000	65	390
92110000	Ձայնագրման սարքի վարձակալություն/ CD -ի վրա, պլենար նիստի համար/	ՄԱ	հատ	20000	1	20
92110000	Պատճենահանման գունավոր երկկողմանի տպագրման սարք /4 օր/	ՄԱ	հատ	200000	1	200
60171100	Մարդատար միկրոավտոբուս 1 օր	ՄԱ	հատ	35000	2	70
60171100	Ավտոբուս /35 տեղանոց 1 օր/	ՄԱ	հատ	70000	2	140
60171100	Ավտոբուս /35 տեղանոց 4 օր/	ՄԱ	հատ	140000	2	280
60171100	Մարդատար ավտոմեքենա բարձրակարգ /4 օր/	ՄԱ	հատ	120000	1	120
		ՄԱ				0
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ	ՄԱ				0
39191200	Տակդիրով պաստառի տպագրություն/1,80*80/	ՄԱ	հատ	20000	3	60
79991170	Կատալոգ/ 100-130 թերթ/	ՄԱ	հատ	825	70	57,75
79991170	Աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	3800	70	266

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Շ.Միրզախանյան

22 փետրվարի 2018թ

2018թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

Պատվիրատուն Հայաստանի ազգային կինոկենտրոն
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Պահպանման ծախսեր
բաժին08 խումբ02 դաս 06 ծրագիր
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի					Քանակը	Գումարը հազ. Դրամ
	Անվանումը	գնման ձև/ընթացակարգ/	Չափման միավոր	միավորի գինը			
1	2	3	4	5	6	7	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	100	12	
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	60	50	3	
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	650	8	5,2	
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	19	15,2	
22451240	բլանկներ	ՄԱ	հատ	150	70	10,5	
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով/ ռեզիստր/	ՄԱ	հատ	900	10	9	
22851100	թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	20	2	
22851200	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	200	5	1	
22851200	թղթապանակ ռեզիստիվ	ՄԱ	հատ	500	7	3,5	
22851200	թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	250	10	2,5	
30197231	թղթապանակ ֆայլ 60 հատ	ՄԱ	հատ	650	20	3,2	
30197231	թղթապանակ ֆայլ 40 հատ	ՄԱ	հատ	450	2	1,3	
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	հատ	2200	2	0,9	
30199232	Օրար մեծ, A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	50	86	189,2	
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2900	2	1	
30197322	կարիչ, 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1650	2	5,8	
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	670	4	6,6	
30197111	կարիչի ասեղ փոքր 10մմ	ՄԱ	հատ	140	7	4,69	
30197112	կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	հատ	90	10	1,4	
39263520	սեղմանկ մետաղյա, մեծ 50մմ	ՄԱ	տուփ	140	40	3,6	
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	500	10	1,4	
39263420	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	220	11	5,5	
39263420	ամրակ	ՄԱ	տուփ	60	19	4,18	
39263420	ամրակ	ՄԱ	տուփ	160	5	0,3	
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	70	5	0,8	
30199430	թուղթ նշումների, տրզակներով	ՄԱ	հատ	1000	29	2,03	
30199430	թուղթ նշումների, թափանցիկ տուփի մեջ ռասամոված	ՄԱ	հատ	2400	5	5	
30199420	թուղթ նշումների, սլաքով էջերը առնձնացնելու համար	ՄԱ	տուփ	280	1	2,4	
30192100	ջնջիչ/ռետին/	ՄԱ	հատ	70	16	4,48	
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	170	20	1,4	
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	600	20	3,4	
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	900	4	2,4	
		ՄԱ	հատ		20	18	

30192125	մագնիս/գրատախտակի համար/	ՄԱ	հատ	450		2	0,9
39292500	քանոն /սլյաստմասե 30 սմ/	ՄԱ	հատ	130		6	0,78
18911300	մկրատ	ՄԱ	հատ	1000		5	5
30192160	շտրիխ գրիչի տեսքով	ՄԱ	հատ	250		10	2,5
30192160	շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	280		10	2,8
30192160	շտրիխ ժապավենով	ՄԱ	հատ	420		6	2,52
30192730	ֆայլ / տուփ 100 հատ/	ՄԱ	հատ	1000		10	10
30197120	կոճգամ	ՄԱ	հատ	180		10	1,8
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	280		10	2,8
22811140	Նոթատետր 2018թ	ՄԱ	հատ	2000		4	8
30196100	բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	240		7	1,68
30192133	սրիչ/մետաղյա դանակ/	ՄԱ	հատ	200		12	2,4
30192133	սրիչ/մետաղյա /	ՄԱ	հատ	320		3	0,96
30192133	սրիչ/ավտոմատ /	ՄԱ	հատ	4000		1	4
30192220	կայուն ժապավեն/սկոչ/միջին	ՄԱ	հատ	55		9	0,495
30192210	կայուն ժապավեն/սկոչ/մեծ	ՄԱ	հատ	320		3	0,96
30192114	Տուշ-թանաք /սրվակով/	ՄԱ	հատ	500		1	0,5
301921111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	700		3	2,1
30199792	Պատճենահանման թուղթ	ՄԱ	հատ	1900		1	1,9
30197642	Օրացույց եռամսյակային	ՄԱ	հատ	1500		4	6
30197642	օրացույց	ՄԱ	հատ	1200		1	1,2
31500000	Լամպեր	ՄԱ	հատ	200		50	10
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150		8	1,2
33761100	զուգ. թուղթ	ՄԱ	հատ	150		250	37,5
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500		1	1,5
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	950		4	3,8
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900		4	3,6
39831243	լվացքի փոշի 1 կգ	ՄԱ	հատ	850		8	6,8
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600		1	0,6
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 30լ	ՄԱ	հատ	530		50	26,5
39831271	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	80		10	0,8
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200		50	10
18421130	տնտեսական ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	340		3	1,02
39831283	մաքրելու յաթեր	ՄԱ	հատ	250		20	5
39831280	ապակի մաքրելու նյութեր	ՄԱ	հատ	320		4	1,28
39831247	ժավել 5 լ	ՄԱ	հատ	520		10	5,2
39831276	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	360		10	3,6
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ UPS	ՄԱ	հատ	25000		4	100
30232480	արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	30000		5	150
30232480	արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	65000		3	195
30236110	Օպերատիվ հիշողություն 4 GB	ՄԱ	հատ	20000		3	60
30234400	դատարկ սկավառակ առանց տուփի DVD	ՄԱ	հատ	180		500	90
30234620	ֆլեշ հիշողություններ 8 GB	ՄԱ	հատ	5000		3	15
30237410	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500		2	5
30232110	Տայիչ սարք	ՄԱ	հատ	47300		1	47,3
30211160	Համակարգիչ /պրոցեսոր/	ՄԱ	հատ	35000		2	70
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3000		4	12
41110000	Խմելու ջուր	ՄԱ	հատ	1800		120	216
4 09132200	վառելիք / Բենզին ռեզույվար 91/ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ		լիտր	5143		420	2160,1
50111130	ավտոտեխսպասարկում 2մեքենա	ՄԱ	հատ	28400		4	113,6
98391200	ԱՊՊԱ	ՄԱ	հատ	40500		2	81
98391200	Տեխնոնոմ	ՄԱ	հատ	12500		2	25
65300000	Էլեկտրոններգիա	ՄԱ	կվտ	45		50600	2277
09123000	Ջեռուցում/գազ/	ՄԱ	ամիս	480000		5	2400
64210000	Հեռախոսակապ,արձևենտային/	ՄԱ	ամիս	14400		12	172,8
64210000	Հեռախոսակապ,միջադաշտային	ՄԱ	ամիս	46100		12	553,2
72400000	ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	55000		12	660
50312000	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000		6	60
72250000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500		70	175
72411500	Հոսթինգ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	2400		12	28,8
72411700	Դոմենի անվանման վճար	ՄԱ	տարի	12000		2	24
50611200	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	24000		1	24
70311200	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	214625		12	2575,5
98391200	Կազմարարական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1425		190	270,75
98391200	Հայկական ծրագրեր/ տարեկան սպասարկում/	ՄԱ	հատ	224000		1	224